
Fahrzeiten zur Grundschule Rackwitz Stand: 25.05.2023

gültig ab 21.08.2023 Kontakt: info@nordsachsen-mobil.de Telefon:  0 34 35/ 90 60 0

Delitzsch/ Kreuma - Biesen - Rackwitz Rackwitz - Zschortau - Biesen - Delitzsch
Linie Linie 215 192 215 192

C Delitzsch, Tierpark 06:36 Rackwitz, Schule 13:20 14:20 15:20 15:50

C Delitzsch, Loberaue 06:37 Rackwitz, Leipziger Str./Hauptstr. 14:22 15:52

C Delitzsch, Kaufland 06:39 Neuschladitz 14:24 15:54

C Delitzsch, Lessingstraße 06:41 Lemsel, Am Rittergut 14:29 15:59

C Delitzsch, Securiusstr./Naundorfer Weg 06:42 Wolteritz 16:03

C Delitzsch, Bürgerhaus 06:43 Lemsel, Abzweig Wolteritz 16:06

C Delitzsch, Bitterfelder Str./Ärztehaus 06:44 Zschortau, Schule (Schulseite) 14:34 16:11

C Delitzsch, Am Wallgraben 06:45 Biesen 14:36 16:13

C Delitzsch, Eilenburger Straße 06:46 Kreuma 14:38 16:15

C Delitzsch, Unterer Bahnhof Bstg. 1 06:49 Mocherwitz, Dorf 14:41 16:18

192 Delitzsch, Oberer Bahnhof 06:53 Delitzsch, Unterer Bahnhof Bstg. 3 14:49 16:26

192 Delitzsch, A.-Bebel-Str. 06:56 Rackwitz, Leipziger Str./Schule 13:21 15:21

192 Delitzsch, Gartencenter Richter 06:58 Zschölkau 13:23 15:23

192 Brodau, Teich 07:02 Hohenossig, Abzw nach Zschölkau 13:25 15:25

192 Krostitz, Sportplatz 06:13 07:16 Hohenossig 13:26 15:26

192 Kreuma 06:20 07:23

192 Biesen 06:23 07:26 Kletzen, Ortsmitte 13:45 15:45

192 Zschortau, Schule (Schulseite) 06:26 07:05 Beuden 13:47 15:47

192 Lemsel, Am Rittergut 07:09 Kreuma 13:50 15:50

192 Neuschladitz 07:14 Biesen 13:52 15:52

192 Rackwitz, Leipziger Str./Hauptstr. 06:34 07:16 07:35 Zschortau, Schule 13:54 15:54

192 Rackwitz, Schule 06:36 07:18 07:37 Zschortau, Neue Straße 13:55 15:55

bis Delitzsch, Oberer Bf. hat der Bus die Liniennummer C Brodau, Teich 13:59 15:59

ab Delitzsch, Oberer Bf. hat der Bus die Liniennummer 192

über Krostitz


